TECHNICAL SHEET
DĂLȚI DULGHERI Réf.: 7035200001
Caracteristics
pe display. - E: 40 mm. - L: 400 mm. - A: 26 mm. - B: 13 mm. - Capătul de lovire brevetat, realizat printr-o operație de
forjare suplimentară. - oțel aliat pentru arcuri C55 inoxidabil, duritatea zonei de lucru 52-56 HRC. - acoperire epoxidică
cu vopsea de minimum 60 microni. - zonă de prindere plată (nu se răsucește în mână).
Product data
L mm Ref. Code EAN Conditionnement /
Packaging
20 7035200001 38.41
25 7035250001 40.95
30 7035300001 44.98
35 7035350001 53.95
40 7035400001 58.49
20 7035200001D 39.91
25 7035250001D 42.45
30 7035300001D 46.48
35 7035350001D 55.45
40 7035400001D 59.99
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)